Subject: Re: Font sizes and margins changed in v8.2.27?
Posted by David Fanning on Wed, 05 Jun 2013 22:04:31 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

Paul van Delst writes:

> Any insights as to whether this is an issue with IDL 8.2.2, or with my
> computer (somehow, waving hands in air here)?

Don't know. But, this *could* be the difference between Helvetica and
DejaVu Sans fonts. | can't remember what you moved up from or when the
DejaVu font was made the default.

Cheers,

David

David Fanning, Ph.D.

Fanning Software Consulting, Inc.

Coyote's Guide to IDL Programming: http://www.idlcoyote.com/
Sepore ma de ni thue. ("Perhaps thou speakest truth.")

Subject: Re: Font sizes and margins changed in v8.2.2?
Posted by Paul VVan Delst[1] on Thu, 06 Jun 2013 12:51:55 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

The Exelis website still states "IDLi¢Y2s default TrueType font is 12 point
Helvetica regular.”
(http://www.exelisvis.com/docs/Using_TrueType_ Fonts.html)

And | confirmed that the default font being used is Helvetica (via the
FONT_NAME keyword).

BTW, how does one set the default font in IDL? There doesn't appear to
be a SETFONT command. Just a SHOW-one.

This font/margin issue only seems to appear with multiple plots/window.
When | do a single plot all the font sizes and margins are as they
appeared in my v8.2.0/RHES5 setup.

This'll teach me to upgrade two things at the same time.

cheers,
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paulv

On 06/05/13 18:04, David Fanning wrote:
> Paul van Delst writes:
>

>> Any insights as to whether this is an issue with IDL 8.2.2, or with my
>> computer (somehow, waving hands in air here)?

Don't know. But, this *could* be the difference between Helvetica and
DejaVu Sans fonts. | can't remember what you moved up from or when the
DejaVu font was made the default.

Cheers,

David
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